
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

БЕЛОЯРСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 3 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10 июля 2021 г.  № 14/84 
  

г. Богданович 

 

О Рабочей группе Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Белоярскому одномандатному 

избирательному округу № 3 по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов при проведении 

избирательных кампаний 19 сентября 2021 года 

 

В целях реализации полномочий Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Белоярскому одномандатному избирательному 

округу № 3 (далее – Комиссия) по контролю за соблюдением участниками 

избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, 

проведения предвыборной агитации при проведении 19 сентября 2021 года 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области на 

территории Белоярского одномандатного избирательного округа № 3, 

руководствуясь подпунктами «а», «б» и «д» пункта 8 статьи 25, пунктом 7 

статьи 56 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпунктами 1, 2 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 70 Избирательного 



2 

кодекса Свердловской области, на основании решения Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии от 10.07.2021 № 14/82 

«О  Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии при проведении избирательных 

кампаний 19 сентября 2021 года» Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3   р е ш и л а: 

1. Возложить полномочия Рабочей группы Комиссии по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов при проведении избирательных кампаний 19 сентября 2021 года 

(далее – Рабочая группа) на Рабочую группу Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов при проведении 

избирательных кампаний 19 сентября 2021 года, образованной на основании 

решения Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии от 10 июля 2021 года № 14/82. 

2. Определить состав Рабочей группы Комиссии согласно решению 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии от 10 

июля 2021 года № 14/82 «О  Рабочей группе по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии при проведении 

избирательных кампаний 19 сентября 2021 года». 

3. Признать утратившим силу решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Белоярскому одномандатному избирательному 

округу № 3 от 8 июня 2021 г. № 08/50 «О Рабочей группе Богдановичской 



3 

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области по Белоярскому одномандатному 

избирательному округу № 3 по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов при проведении избирательных 

кампаний 19 сентября 2021 года». 

4. Настоящее решение разместить на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения возложить на заместителя председателя 

комиссии Болдырева В.А. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

 Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 


